
МОУ «Аристовская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

22.01.2024                                                                                       №9/б 

«О детском оздоровительном лагере»  

 

 

 

В связи с работой детского оздоровительного лагеря при школе, заявлений родителей 

обучающихся 

 

  Приказываю: 

 

1.Назначить руководителем детского оздоровительного лагеря при школе Марченкову 

Е.В.. 

2.Систематически вести учет посещаемости и питания в период работы детского 

оздоровительного лагеря - отв. завхоз школы, Вашатова Е.А.  

3.Составить график работы с детьми детского оздоровительного лагеря, провести 

инструктаж по технике безопасности с учителями и обучающимися под роспись- отв. 

Марченкова Е.В. 

4.Составить план работы детского оздоровительного лагеря - отв. Марченкова Е.В. 

5.Определить продолжительность работы детского оздоровительного лагеря с 

27.05.2024года по 20.06.2024 года продолжительностью 21 день, выходные дни: 

воскресенье, 12 июня. 

6.Установить стоимость питания на ученика -212 рубля в день. 

7. Установить наполняемость детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей в количестве 15 человек (список прилагается). 

8.Утвердить Штатное расписание летнего оздоровительного лагеря «Дружба». 

(прилагается) 

9.Утвердить питьевой режим: кипяченая вода по нормативам САНПин. 

10.. В трехдневный, срок  по окончании лагерной смены, представить финансовый отчет о 

работе лагеря- отв. завхоз школы- Вашатова Е.А.,  начальник лагеря - Марченкова Е.В. 

 

 

 

Директор:                                                            О.А.Куксарева 

 

 


